Протокол № 8

заседания Президиума

 Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ  Камбарский район Удмуртской Республики»

г.Камбарка                                                                         от 18 июня  2025г.

Присутствовали: члены президиума: Ижболдина Е.М., Вяткин И.Г., Галяув

И.В., Климовских А.Ф., Старков Н.Г., Федотова Т.И..

Приглашенные: Глава муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» Галанов А.Н., заместитель

главы администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской  Республики» по экономике и финансам –

начальник управления финансов Аксянова Н.Н., заместитель главы

администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской  Республики» – начальник управления

территориального развития  администрации Камбарского района Ахметов

Р.Х., начальник Управления правовой работы и муниципальной службы

Шакирова Э.И.

Председательствовал : Ижболдина Е.М.

Повестка дня:

1. О готовности вопросов проекта повестки  очередной 39-й сессии Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской  Республики»;

2. О  согласовании  ежегодного оплачиваемого отпуска Главе

муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики" Галанову А.Н.;

3. О  согласовании  ежегодного оплачиваемого отпуска председателю

Контрольно–счетного органа муниципального образования

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики"

Прохоровой О.В.;

4. О награждении Почетной грамотой Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики».

 По первому вопросу слушали Ижболдину Е.М.  Члены президиума

рассмотрели проекты решений Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» и заслушали докладчиков по  вопросам, включенным в

проект повестки очередной  39-й сессии Совета депутатов на заседании

Президиума Совета депутатов  11.06.2025г. При обсуждении вопросов

проекта повестки сессии  членами президиума решено включить в проект

повестки дополнительный вопрос О рекомендации по включению в 2026

году в прогнозный план приватизации имущества муниципальной

собственности Камбарского района : здание городской бани,

расположенной по адресу: г.Камбарка, ул. Заводская, 22

По второму вопросу слушали  Ижболдину Е.М.. Члены президиума

единогласно решили согласовать предоставление Главе муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» Галанову Александру Николаевичу  ежегодного

оплачиваемого отпуска.

По третьему вопросу слушали  Ижболдину Е.М.. Члены президиума

единогласно решили согласовать предоставление председателю

Контрольно-счетного органа  муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Прохоровой Ольге Вячеславовне   ежегодного оплачиваемого отпуска.

По четвертому вопросу слушали  Ижболдину Е.М.. Рассмотрев

ходатайство   администрации  филиала ФБУ «Федеральное управление по

безопасному хранению и уничтожению химического оружия при

Министерстве промышленности и торговли РФ (войсковая часть 70885)» -

1203объект по уничтожению химического оружия  (войсковая часть 35776) о

награждении работников предприятия Почетной грамотой Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», члены Президиума Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» единогласно решили наградить Почетной грамотой

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» за усердие, старание,

трудолюбие, образцовое выполнение должностных обязанностей  и в связи с

празднованием 33 –летия со дня образования войсковой части 35776

следующих сотрудников филиала ФБУ «Федеральное управление по

безопасному хранению и уничтожению химического оружия при

Министерстве промышленности и торговли РФ (войсковая часть 70885)» -

1203объект по уничтожению химического оружия  (войсковая часть 35776):

- Зайцеву Ирину Николаевну- контролера контрольно-пропускного

пункта команды военизированной охраны;

- Медведя Валерия Ивановича – водителя автомобиля гаража

    Повестка Президиума исчерпана.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                              Е.М.Ижболдина